³⁸ Cf. *supra* n. 28–29.

³⁹ Cf. *supra* n. 3.

⁴⁰ Ce témoignage est mis en valeur, à des plans différents pour Pierre et pour Paul, dans le chapitre quatre du *De ecclesiae catholicae unitate (textus receptus)*: *Hoc erant utique et ceteri apostoli quod fuit PETRVS, pari consortio praediti et honoris et potestatis, sed exordium ab unitate profiscitur ut ecclesia Christi una monstretur... Hanc ecclesiae unitatem qui non tenet, tenere se fidem credit? Qui ecclesiae renititur et resistit, in ecclesia se esse confidit, quando et beatus apostolus PAVLVS hoc idem doceat et sacramentum unitatis ostendat*.